@ Toyota
Pewne Auto

Pewne Auto

Lexus NX
350h Prestige AWD

KINTO UZYWANE KINTO UZYWANE
dla Firmy dla Ciebie

2 269 zt 2 789 zt
netto / mies. brutto / mies.

183 850 zt brutto

https://uzywanedobrygowski.pl/oferta/lexus-nx/323797

KiNTO

36 mies.
15%
15000 km

15:28 08.02.2026



Toyota
Pewne Auto

WYPOSAZENIE

BEZPIECZENSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik martwego pola, Czujnik zmierzchu, ESP
(stabilizacja toru jazdy), Isofix, Kurtyny powietrzne,
Ogranicznik predkosci, Poduszka powietrzna chronigca
kolana, Poduszka powietrzna kierowcy, Poduszka
powietrzna pasazera, Poduszki boczne przednie, Poduszki
boczne tylne, Swiatta LED, Swiatta do jazdy dzienne;j,
Swiatta przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Asystent parkowania, Bluetooth, Centralny zamek,

Czujniki parkowania przednie, Czujniki parkowania tylne,
Elektrochromatyczne lusterko wsteczne, Elektryczne szyby
przednie, Elektryczne szyby tylne, Elektrycznie ustawiane
fotele, Elektrycznie ustawiane lusterka, Gniazdo AUX,
Gniazdo USB, HUD (wyswietlacz przezierny), Immobilizer,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja
dwustrefowa, Komputer poktadowy, topatki zmiany
biegdéw, MP3, Nawigacja GPS, Podgrzewane lusterka
boczne, Podgrzewane przednie siedzenia, Przyciemniane
szyby, Radio fabryczne, Relingi dachowe, Tapicerka
skérzana, Tempomat, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna
kierownica, Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCA

Adrian Tomsia
Specjalista ds. Samochodéw Uzywanych

+48 12 442 05 83
a.tomsia@toyotadobrygowski.pl

DILER

Toyota Dobrygowski Krakow
Modlnica, ul. Czestochowska 30
www.uzywanedobrygowski.pl
+48 124420580
uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

Poniedziatek - Pigtek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-14:00

https://uzywanedobrygowski.pl/oferta/lexus-nx/323797

ROK GWARANCIJI

@ Uzywane
Dobrygowsk

Pewne Auto

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

2 487 cm3 2022

104 636 km
2022-03-31
242 KM SUvV
Hybryda Biaty Metalik

Automatyczna (CVT, 5/
eCVT)

#323797
JTJCKBEZX05001540/

DWOPM59

Sprawdzony stan techniczny

Udokumentowana historia auta

15:28 08.02.2026



@

Toyota
Pewne

Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus NX 2.5 Hybryda JTJCKBEZX05001540

Dywaniki gumowe
Dywaniki / Wyktadziny

Nakretki antykradziezowe - chromowane

Kota

Pokrowce na kota i opony
Kota

Belki dachowe
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus M
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus L
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus XL
Bagaz

Bagaznik Dachowy Lexus Alpine

Bagaz

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaz

Siatka bagaznika pozioma
Bagaz

Toyota Dobrygowski Krakow

Modlnica, ul. Czestochowska 30

+48 124420580
uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

527 zt

325 zt

441 zt

1407 zt

3465 zt

3831zt

4242 zt

5228 zt

1246 zt

410 zt



@ Toyota
Pewne Auto

DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU
Lexus NX 2.5 Hybryda JTJCKBEZX05001540

Siatka bagaznika pionowa
Bagaz

Organizer
Bagaz

Wyktadzina bagaznika tekstylna
Dywaniki / Wyktadziny

Wyktadzina bagaznika gumowa
Dywaniki / Wyktadziny

Dywaniki tekstylne
Dywaniki / Wyktadziny

Popielniczka/schowek

Komfort

Folia ochronna klamek drzwi

Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczenstwo

Toyota Dobrygowski Krakéw
Modlnica, ul. Czestochowska 30

+48 124420580
uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

410 zt

447 zt

533 zt

482 zt

527 zt

421 zt

106 zt

122 zt



